CFF - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitacao

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERACAO GESTOR PROGRAMA AGA O / MODALIDADE |OBJETO ) ‘
ADE QUACAO DE ACESSIBILIDADE ADEQUACAO DA CIA LAR

PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF LOCALIDADE / ENDERECO APELIDO DO EMPREENDIMENTO ‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL-SC CAPINZAL-SC ADEQUACAO DE ACESSIBILIDADE CIA LAR

|DATA BASE |DESON. LOCALIDADE DO SINAPI |DESCR|<;A0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI 3 | BDI 4 | BDI5 ‘
ago-18 Sim Floriandpolis / SC 26,80%
Descricéo das Metas / Macrosservigos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 01/12/18 jan/19 fev/19 mar/19 abr/19 mai/19 jun/19 jul/19 ago/19
Parcela (%) 18,64% 26,51% 15,06% 11,52% 10,34% 17,94%
Parcela (R$) 70.949,25 100.917,43 57.342,22 43.869,30 39.347,28 68.279,45
Acumulado (%) 18,64% 45,14% 60,21% 71,73% 82,06% 100,00%
Acumulado (R$) 70.949,25 171.866,68 229.208,90 273.078,20 312.425,48 380.704,93
Parcela (%) 100,00%
1.1. SERVICOS INICIAIS 7.961,50 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 7.961,50
Parcela (%) 100,00%
1.2. ESCAVA(}/T\O E REATERRO 5.735,41 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 5.735,41
Parcela (%) 50,00% 50,00%
1.3. ESTRUTURA 66.263,60 Acumulado (%) 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 33.131,80 66.263,60
Parcela (%) 0,00% 0,00% 100,00%
1.4. ALVENARIAS E FECHAMENTO 12.715,98 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 12.715,98
Parcela (%) 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.5. REVESTIMENTOS 21.983,98 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 10.991,99 21.983,98
Parcela (%) 50,00% 50,00%
1.6. COBERTURAS 103.971,39 Acumulado (%) 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 51.985,70 103.971,39
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 80,00%
1.7. ESQUADRIAS 36.154,03 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 7.230,81 36.154,03
Parcela (%) 0,00% 20,00% 40,00% 40,00%
1.8. PAVIMENTAQ()ES 32.420,98 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 20,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 6.484,20 19.452,59 32.420,98
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.9. PINTURAS 18.013,38 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.013,38
Parcela (%) 0,00% 20,00% 20,00% 30,00% 30,00%
1.10. APARELHOS SANITARIOS 9.631,46 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 20,00% 40,00% 70,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 1.926,29 3.852,58 6.742,02 9.631,46
Parcela (%) 10,00% 30,00% 30,00% 10,00% 10,00% 10,00%
1.11. INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS 18.128,72 Acumulado (%) 10,00% 40,00% 70,00% 80,00% 90,00% 100,00%
Acumulado (R$) 1.812,87 7.251,49 12.690,10 14.502,98 16.315,85 18.128,72
Parcela (%) 10,00% 30,00% 30,00% 10,00% 10,00% 10,00%
1.12. INSTALACCES ELETRICAS 34.537,73 Acumulado (%) 10,00% 40,00% 70,00% 80,00% 90,00% 100,00%

27.476 vO08 micro




item Descricdo das Metas / Macrosservigos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 01/12/18 jan/19 fev/19 mar/19 abr/19 mai/19 jun/19 jul/19 ago/19
Acumulado (R$) 3.453,77 13.815,09 24.176,41 27.630,18 31.083,96 34.537,73
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.13. EXTERIOR E PROTECAO 11.888,15 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.888,15
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
1.14. SERVICOS FINAIS 1.298,62 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.298,62
Local Nome: ANA JULIA UNGERICHT DE CARVALHO

07 de dezembro de 2018

Data

27.476 vO08 micro

Titulo: ENGENHEIRA CIVIL E DE SEGURANCA
CREA/CAU 105295-8
ART/RRT:




